
 
 

Prázdninové TOP akce v Podkrkonoší 2014 

 

18. 6. – 4. 10. 2014 Bělohradské kulturní léto 

Lázně Bělohrad 

Město Lázně Bělohrad Vám nabízí spoustu koncertů, divadelních představení a kulturních akcí. 

www.lazne-belohrad.cz 

21. 6. – 16. 8. 2014 Hudební léto Kuks 

Choustníkovo Hradiště, kostel Povýšení sv. Kříže 

Ensemble Inégal 5. 7., Collegium Marianum 16. 8. a další. 

www.hudebniletokuks.cz 

9. 7. – 13. 8. 2014 Královédvorské hudební léto 

Dvůr Králové n. L. 

Dechfest 9. 7. na nám. TGM, Tři mušketýři 19. 7. v kině Svět, Jazzový večer 24. 7. na nám. Václava 

Hanky a Rockový minifestival 13. 8. na nám. Václava Hanky. 

www.dvurkralove.cz 

12. 7. 2014 Dračí lodě na Dolcích 

Krkonoše, Sportovní a rekreační areál Dolce 

Čtvrtý ročník originálního závodu na 200 m určený každému, kdo má zájem si vyzkoušet jízdu na dračí 

lodi. 

www.campdolce.cz 

18. – 19. 7. 2014 The Legends Rock Fest 

Autokemp U Věže, Hořice 

Rockový festival. 

www.horice.org 

 

 

http://www.lazne-belohrad.cz/
http://www.hudebniletokuks.cz/
http://www.dvurkralove.cz/
http://www.campdolce.cz/
http://www.horice.org/


 
19. 7. 2014 Country festival „Pod hůrou“ 

Lázně Bělohrad 

Oblíbený country festival. 

www.lazne-belohrad.cz 

26. 7. 2014 Svatojakubský jarmark lidových řemesel 

Miletín 

Tradiční akce v letošním roce obohacená o spoustu kulturních akcí, které se konají u příležitosti oslav 

890. výročí od založení města Miletín. 

www.miletin.cz 

26. – 27. 7. 2014 Festival Doteky Afriky 

ZOO Dvůr Králové 

Čtvrtý ročník festivalu Doteky Afriky. Opět se můžete těšit na bohatý taneční a hudební program 

nejen pro dospělé, ale i pro děti. Dotkněte se s námi Afriky! 

www.zoodvurkralove.cz 

9. 8. 2014 Lidová řemesla Kohoutov 

Kohoutov 

Řemeslný jarmark s šestitisícovou návštěvností. 

www.kohoutov.cz 

9. – 10. 8. 2014 Motocyklový závod IRRC v rámci České Tourist Trophy 

Hořice 

Mistrovství Evropy na přírodních okruzích IRRC, Přebor ČR Klasik a Pohár na přírodních okruzích. 

www.amkhorice.cz 

14. – 17. 8. 2014 Trutnoff open air festival 

Trutnov 

Hudební festival. 

www.festivaltrutnov.cz 

 

http://www.lazne-belohrad.cz/
http://www.miletin.cz/
http://www.zoodvurkralove.cz/
http://www.kohoutov.cz/
http://www.horice.org/
http://www.festivaltrutnov.cz/


 
16. 8. 2014 Podkrkonošský cyklomaraton 

Lázně Bělohrad 

Cyklistický závod na trase Lázně Bělohrad – hrad Pecka – Zvičina – Miletínské Lázně – Hořický Chlum – 

Lázně Bělohrad. 

www.podkrkonosskymaraton.cz 

20. – 24. 8. 2014 Theatrum Kuks 

Obec Kuks 

Festival barokního divadla, opery a hudby. 

www.hospital-kuks.cz 

24. 8. Tradiční Bartolomějská pouť 

Náměstí Pecka 

Slavnost se koná při příležitosti oslav 450. výročí narození Kryštofa Haranta z Polžic a Bezdružic, pána 

na Pecce. 

www.mestys-pecka.cz 

24. 8. Pouťový jarmark – slavnosti sv. Bartoloměje 

Chodovice, Holovousy 

Tradiční jarmark, stánky, občerstvení, hudba, divadlo, pouť. 

www.holovousy.cz 

30. 8. Kryštof Harant forever! 

Hrad Pecka 

Cestovatelská beseda s Miroslavem Náplavou. Beseda se koná při příležitosti oslav 450. výročí 

narození Kryštofa Haranta z Polžic a Bezdružic, pána na Pecce. 

www.hradpecka.cz 

 

 

 

 

 

http://www.podkrkonosskymaraton.cz/
http://www.hospital-kuks.cz/
http://www.mestys-pecka.cz/
http://www.holovousy.cz/
http://www.hradpecka.cz/

